

Flight of the Swans Polska

Program pobytu Sachy oraz całego zespołu WWT w Polsce, 5 – 13 listopada 2016

Uwaga: Program jest systematycznie aktualizowany.

Kiedy?	Co? (Wydarzenia & Media)	Gdzie?
4 lub 5 listopada, piątek lub sobota godziny przedpołudniowe	Sacha przylatuje do Polski. (Ekipa naziemna przyjeżdża samochodami). Piloci Black Wings Team dołączają do Sachy na Litwie i wszyscy razem lecą do Goniądza. Lądowanie na boisku Zespołu Szkół w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 Maja 18.	Trasa powietrzna pomiędzy Jeziorem Dusia na Litwie i Goniądzem w Biebrzańskim Parku Narodowym, Podlasie.
5 & 6 listopada, sobota & niedziela 9.30-14.30	Wszechnica Biebrzańska - kolejne spotkanie w ramach otwartych spotkań przyrodniczych, tym razem dedykowane ptasim migracjom. Okazja do poznania Sachy i przyrodników z WWT, liderów na polu ochrony siedlisk i gatunków mokradłowych i wysłuchania ich prezentacji. Sobota - dzień wykładowy, niedziela – wspólne wyjście w teren, na zakończenie ognisko. (Program Wszechnicy jest dostępny na naszej stronie, bezpośrednio pod Programem pobytu Sachy w Polsce.)	Siedziba Biebrzańskiego Parku Narodowego , Osowiec Twierdza 8, k. Goniądza
7 listopada, poniedziałek 9.00-9.30	Spotkanie zespołu Flight of the Swans z przedstawicielami władz Goniądza, Moniek i Regionu Podlasia oraz zaproszonymi gośćmi.	Hotel w Sercu Biebrzy Goniądzu ul. Św. Rozalii 13
9.30-10.30	Konferencja dla mediów regionalnych (i ogólnopolskich).	Hotel w Sercu Biebrzy Goniądzu ul. Św. Rozalii 13
10.30–11.00	Sasza w towarzystwie Black Wings Team rusza w kierunku Bydgoszczy	Zespół Szkół w Goniądzu ul. Konstytucji 3 Maja 18

<p>11.30-12.30 klasy I-IV</p> <p>12.45-14.15 klasy I-IV & gimnazjum</p>	<p>Spotkanie z uczniami w Zespole Szkół w Goniądzu - otwarte dla rodziców i wszystkich zainteresowanych – w tym prezentacja projektu Flight of the Swans. Ogłoszenie wyników konkursów artystycznych towarzyszących projektowi Flight of the Swans. Nagrody wręczą Koledzy Sachy z zespołu.</p> <p>Wspólne malowanie na płótnie – temat Flight of the Swans.</p>	<p>Zespół Szkół w Goniądzu ul. Konstytucji 3 Maja 18</p>
<p>8 listopada, wtorek 9.00-10.30</p>	<p>Spotkanie z młodzieżą Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach</p>	<p>ZSOiZ w Mońkach ul. Szkolna 22 19-100 Mońki</p>
<p>7 & 8 listopada, poniedziałek & wtorek</p>	<p>Sacha w towarzystwie pilotów z Black Wings Team lecą do Bydgoszczy i Nakła nad Notecią. Ekipa naziemna jedzie tam samochodami</p> <p>Ładowanie w Wąsoszu k. Bydgoszczy</p>	<p>Trasa powietrzna Goniądz – Mława - Toruń - Nakło i Bydgoszcz, Kujawsko-pomorskie</p>
<p>9 listopada, środa 9.00-10.30</p>	<p>Spotkanie Sachy i zespołu WWT (oraz parolotniarzy z Black Wings Team) z młodzieżą.</p>	<p>Zespół Szkół nr 26 ul. Glinki 117, Bydgoszcz</p>
<p>11.00-12.30</p>	<p>Spotkanie Sachy i zespołu WWT (oraz parolotniarzy z Black Wings Team) z młodzieżą.</p>	<p>Międzynarodowa Szkoła Podstawowa "Sokrates" ul. gen. Dąbrowskiego 8, Bydgoszcz</p>
<p>10.00-11.00 11.00-12.00</p>	<p>Spotkanie WWT z bydgoską młodzieżą w Parku Kultury i Wypoczynku w Bydgoszczy. Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego i wspólne malowanie na płótnie – temat Flight of the Swans.</p>	<p>Bydgoszcz - Leśny Park Kultury i Wypoczynku Myślęcinek</p>
<p>13.30-17.00</p>	<p>Wizyta na stawach w Ślesinie – okazja do spotkania z hodowcami i zarządzającymi stawami, z których korzysta 80-90% Bewicków migrujących przez Polskę.</p>	<p>Ślesin k. Nakła Siedziba gospodarstwa rybnego, ul. Dworcowa 35</p>
<p>10 listopada, czwartek 9.00-9.30</p>	<p>Spotkanie Sachy i zespołu WWT z Władzami Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz Prezydentem Bydgoszczy i innymi przedstawicielami władz Miasta i Regionu. Nadanie projektowi patronatu Prezydenta Miasta Bydgoszczy.</p>	<p>Wydział Nauk Przyrodniczych UKW, Aula Laboratorium Badawczego Mikotoksyn ul. J. K. Chodkiewicza 30, Bydgoszcz</p>

9.30-10.30	Konferencja medialna poświęcona projektowi Flight of the Swans – między innymi z udziałem Prezydenta Bydgoszczy oraz Władz Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.	Wydział Nauk Przyrodniczych UKW, Aula Laboratorium Badawczego Mikotoksyn ul. J. K. Chodkiewicza 30, Bydgoszcz
11.00-16.00	Konferencja naukowa poświęcona migracjom ptaków na- i pod patronatem Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego – w tym prezentacje Sachy oraz naukowców z WWT. Wśród prelegentów m.in. dr Maria Wieloch, Stanisław Czyż, dr Radosław Włodarczyk, Dawid Kilon, Łukasz Porębski.	Wydział Nauk Przyrodniczych UKW, Aula Laboratorium Badawczego Mikotoksyn ul. J. K. Chodkiewicza 30, Bydgoszcz
11 listopada, piątek	Sacha wraz z pilotami Black Wings Team wczesnym rankiem lecą do Słońska, reszta ekipy i polski zespół wsparcia jedzie samochodami. Start w Wąsoszu - lądowanie w Przyborowie k. Słońska, przy stacji oczyszczania wody.	Trasa powietrzna wzdłuż Doliny Noteci i Warty: Nakło – Piła - Gorzów Wielkopolski - Słońsk, Ziemia Lubuska
12 listopada, sobota 10.00-10.30	Spotkanie zespołu Flight of the Swans z władzami Słońska oraz zaproszonymi gośćmi z regionu Ujścia Warty.	Świetlica w Przyborowie k. Słońska, Przyborów 37a
10.30-11.30	Konferencja prasowa dla mediów regionalnych.	Świetlica w Przyborowie k. Słońska, Przyborów 37a
11.30-13.00	Spokane z młodzieżą ze szkół z regionu Ujścia Warty - otwarte dla rodziców i wszystkich zainteresowanych – w tym prezentacja projektu Flight of the Swans, demonstracja motoparalotni oraz promocja sportów paralotniowych. Ogłoszenie wyników konkursów artystycznych towarzyszących projektowi Flight of the Swans. Nagrody wręczy Sacha.	Świetlica w Przyborowie k. Słońska, Przyborów 37a
13.30-16.00	Wyjście w teren – Park Narodowy Ujście Warty i okolice.	Park Narodowy Ujście Warty i okolice.
13 listopada, niedziela	Pożegnanie Sachy i całego zespołu WWT, którzy tego dnia wyruszą do Niemiec. Start w Przyborowie przy stacji oczyszczania wody.	Przyborów k. Słońska

***O projekcie Flight of the Swans oraz tematach z nim związanych stale piszemy w specjalnej zakładce na głównej stronie Ptaków Polskich: <http://www.ptakipolskie.pl/flight-of-the-swans>**

Ponadto o projekcie i przede wszystkim towarzyszących mu wydarzeniach możesz przeczytać **na stronach i na profilach społecznościowych FB wszystkich Partnerów** – w szczególności:

Black Wings Team - www.blackwingsteam.pl

Lasy Państwowe - www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku www.bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Knyszyn www.knyszyn.bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rajgród www.rajgrad.bialystok.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu www.torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl

Biebrzański Park Narodowy – www.biebrza.org.pl

Karp Nakielski - CGFP Ryby Sp. z o.o. – www.karpnakielski.pl

Leśny Park Kultury i Wypoczynku Myślecinek - www.myslecinek.pl

Miasto Goniądz - www.goniazd.pl

Miasto Bydgoszcz – www.bydgoszcz.pl

Miasto Nakło nad Notecią - www.naklo.pl

Gmina Słońsk – www.slonsk.pl

Portal Birdwatching.pl - www.birdwatching.pl

Klub Gaja – www.klubgaja.pl

Ptaki Polski – www.ptaki-polski.pl

Informacji o projekcie szukajcie także **na łamach mediów współpracujących z nami lub wspierających idee Flight of the Swans** – są to m.in.:

Na Podlasiu - Gazeta Współczesna, Kurier Poranny, TVP Białystok, Polsat News Białystok, Polskie Radio Białystok.

Na Kujawach i Pomorzu – Polskie Radio PiK, TVP Bydgoszcz, Radio Gdańsk, Radio Nakło, Gazeta Nakielska.

Na Ziemi Lubuskiej – Gazeta Lubuska oraz inne media regionalne.

W całej Polsce – TVN, TVN 24, TVP, Radio TOK FM, Polskie Radio, Polskie Radio RDC, Magazyn Viva, Echa Leśne, Przyroda Polska, Ptaki Polski, portal Birdwatching.pl, kwartalnik Ptaki Polski.

O Flight of the Swans będą mówić media we wszystkich 11 krajach na trasie przelotu Sachy (i Bewików).

Stałą relację z tej niezwykłej wyprawy zapewnić będzie samo BBC – Patron Medialny projektu.

Patronem Medialnym polskiego etapu projektu jest radio TOK FM.

DOŁĄCZ do nas! Zostań naszym Partnerem lub Sponsorem! Bądź częścią tego historycznego wydarzenia!